
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

111

26

5

18

12

4

811

41

45

118

34

122

49

19

23

128

13

43

7

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Ronne Kerst

Jörg Trierweiler

Sigurd Waldmann

Georg Kötzinger

Bernhard Hüther

Sascha Steinberg

Tilo Schorten

Oliver Schneider

Markus Rieß

Michael Burgstaller

Johann Pfrombeck

Christian Stein

Markus Speckmaier

Franz Reithmayer

Thomas Bergmann

Stefan Maier

Rainer Rötzer

Martin Scheitinger

Alexander Schrödl

Verein/Bewerber

AMC Kempten

MSC Freisinger Bär

MCV Oberrieden

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Manching

MSC Manching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MC + E St. Leonhard

CMF Essenbach

MC Saal

MSC Freisinger Bär

MCV Oberrieden

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

PLZ / Wohnort

87634 Günzach

82393 Iffeldorf

87616 Markoberdorf

83334 Inzell

84416 Taufkirchen / Vils

84155 Bodenkirchen

85235 Odelzhausen

85134 Stammham

80636 München

81929 München

85435 Erding

83229 Aschau

84051 Essenbach

93138 Lappersdorf

85640 Solalinden

87700 Memmingen

84051 Essenbach

84034 Landshut

85391 Allershausen

Sponsor

LIBRA Racing Team

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Beste Zeit.

2:05.675

2:07.599

2:08.921

2:12.535

2:12.436

2:12.817

2:16.520

2:18.784

2:19.794

2:18.815

2:19.308

2:21.215

2:18.611

2:22.265

2:22.977

2:25.722

2:24.495

2:25.770

2:19.189

Diff.

7.612

40.924

59.068

1:12.735

1:31.871

1:55.795

2:12.047

2:13.333

2:17.414

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

7.612

33.312

18.144

13.667

19.136

23.924

16.252

1.286

4.081

1 Runde

8.886

2.189

2.775

13.820

5.493

10.754

8.460

33.967

Gesamtzeit

21:25.645

21:33.257

22:06.569

22:24.713

22:38.380

22:57.516

23:21.440

23:37.692

23:38.978

23:43.059

21:31.061

21:39.947

21:42.136

21:44.911

21:58.731

22:04.224

22:14.978

22:23.438

22:57.405

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:28:49

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

13.05.2018 16:15

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


